
城市建设学院 2025 年硕士研究生调剂复试名单公示 

学院盖章：城市建设学院   

  

  

  

  

序

号 
考生编号 姓名 

一志

愿报

考专

业代

码 

一志愿报考专业名称 

拟

调

剂

专

业

代

码 

拟调剂专业名称 

拟调

剂学

院 

拟

调

剂

学

习

形

式

（

全

日

制

或

非

全

日

初

试

外

国

语 

初

试

政

治 

初

试

业

务

课

1 

初

试

业

务

课

2 

初

试

总

分 

备

注 

日

期 



制

） 

1 
10286532

0202143 

黄文

博 

0810

03 
給排水科学与工程 

081

400 
土木工程 

城市

建设

学院 

全

日

制 

63 
6

5 
93 

10

3 
324   

4

月

9

日 

2 
10294521

0502984 

杜佳

蓉 

0810

03 
給排水科学与工程 

081

400 
土木工程 

城市

建设

学院 

全

日

制 

46 
6

2 
58 

10

8 
274   

4

月

9

日 

3 
10286532

0202149 
范越 

0810

03 
給排水科学与工程 

081

400 
土木工程 

城市

建设

学院 

全

日

制 

53 
6

0 
61 99 273   

4

月

9

日 

4 
10487500

0130196 
孙硕 

0810

03 
給排水科学与工程 

081

400 
土木工程 

城市

建设

学院 

全

日

制 

44 
5

6 
64 98 262   

4

月

9

日 

5 
10286561

3620369 

张语

涵 

0810

03 
給排水科学与工程 

081

400 
土木工程 

城市

建设

学院 

全

日

制 

42 
5

9 
70 90 261   

4

月

9

日 



6 
10459541

1010004 

谢春

雨 

0810

02 

供热、供燃气、通风

及空调工程 

081

400 
土木工程 

城市

建设

学院 

全

日

制 

41 
6

6 
66 

12

2 
295   

4

月

9

日 

7 
10213500

0014723 

畅子

丰 

0810

02 

供热、供燃气、通风

及空调工程 

081

400 
土木工程 

城市

建设

学院 

全

日

制 

46 
6

8 
60 

10

8 
282   

4

月

9

日 

8 
10290521

1309470 

韩志

伟 

0810

02 

供热、供燃气、通风

及空调工程 

081

400 
土木工程 

城市

建设

学院 

全

日

制 

50 
6

1 
51 

11

6 
278   

4

月

9

日 

9 
10613508

1404059 

蔡欣

汝 

0810

02 

供热、供燃气、通风

及空调工程 

081

400 
土木工程 

城市

建设

学院 

全

日

制 

51 
6

1 
83 77 272   

4

月

9

日 

1

0 10008521

0008820 

褚宛

君 

0858

02 

动力工程 
085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

60 
5

4 
110 

10

5 

329 

  

4

月

9

日 

1

1 10288550

0013726 

张润

源 

0858

02 

动力工程 
085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

76 
6

5 
83 93 

317 

  

4

月

9

日 



1

2 10288550

0011344 

史昊

鑫 

0858

02 

动力工程 
085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

62 
6

6 
94 

10

7 

329 

  

4

月

9

日 

1

3 

10698523

2310129 

韩松

泰 

0858

02 
动力工程 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

50 
6

0 
109 93 

312 

  

4

月

9

日 

1

4 

10005532

1107576 
李涛 

0858

00 
能源动力 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

61 
6

0 
96 93 

310 

  

4

月

9

日 

1

5 

10611550

1000243 

曾玥

凯 

0858

00 
能源动力 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

62 
7

1 
83 

10

1 

317 

  

4

月

9

日 

1

6 

10611550

1600466 
陈勇 

0859

00 
土木水利 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

47 
5

4 
113 84 

298 

  

4

月

9

日 

1

7 

10008521

0006091 

要翔

议 

0858

02 
动力工程 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

63 
4

9 
99 

11

7 

328 

  

4

月

9

日 



1

8 

10286511

1605000 

赵帅

豪 

0813

00 
建筑学 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

47 
6

2 
101 

11

9 

329 

  

4

月

9

日 

1

9 

10657522

0720029 

李汶

洛 

0858

02 
动力工程 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

59 
6

3 
86 85 

293 

  

4

月

9

日 

2

0 

10532532

1107699 

陈柯

聿 

0859

00 
土木水利 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

77 
6

3 
67 85 

292 

  

4

月

9

日 

2

1 

10079500

0002474 

程子

歆 

0858

02 
动力工程 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

68 
5

5 
83 88 

294 

  

4

月

9

日 

2

2 

10710562

0614741 

王笑

楠 

0859

00 
土木水利 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

58 
6

2 
85 

10

4 

309 

  

4

月

9

日 

2

3 

10287521

0209083 
张柯 

0858

00 
能源动力 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

57 
6

2 
86 98 

303 

  

4

月

9

日 



2

4 

10319551

1319219 
郑浩 

0858

00 
能源动力 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

59 
5

9 
86 

11

2 

316 

  

4

月

9

日 

2

5 

10294521

3104647 

徐志

航 

0858

07 
清洁能源技术 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

60 
6

0 
84 72 

276 

  

4

月

9

日 

2

6 

10141544

0210129 

赖楚

婷 

0858

02 
动力工程 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

52 
5

8 
91 

13

4 

335 

  

4

月

9

日 

2

7 

10561502

1005985 

刘嘉

欢 

0858

02 
动力工程 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

47 
7

0 
83 

12

2 

322 

  

4

月

9

日 

2

8 

10287521

0212032 

宫志

皓 

0858

00 
能源动力 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

59 
5

6 
82 97 

294 

  

4

月

9

日 

2

9 

10710562

0614740 

王文

芳 

0859

00 
土木水利 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

59 
5

3 
84 

12

7 

323 

  

4

月

9

日 



3

0 

10335500

0919552 
严谱 

0858

00 
能源动力 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

41 
5

8 
97 

11

0 

306 

  

4

月

9

日 

3

1 

10290521

1302291 
于果 

0858

02 
动力工程 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

64 
7

0 
62 

11

0 

306 

  

4

月

9

日 

3

2 

10290521

1313435 
马恒 

0858

02 
动力工程 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

70 
6

0 
64 

12

8 

322 

  

4

月

9

日 

3

3 

10290521

1301541 
沈杰 

0858

02 
动力工程 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

61 
5

5 
78 

11

3 

307 

  

4

月

9

日 

3

4 

10054500

0005877 

许家

乐 

0858

02 
动力工程 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

42 
6

1 
89 96 

288 

  

4

月

9

日 

3

5 

10319532

4209443 

李沛

泽 

0858

00 
能源动力 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

50 
6

3 
76 

13

4 

323 

  

4

月

9

日 



3

6 

10291521

0706441 

王雨

佳 

0858

00 
能源动力 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

54 
6

0 
75 

10

6 

295 

  

4

月

9

日 

3

7 

10005534

8708307 

王鸿

宇 

0858

00 
能源动力 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

64 
5

5 
69 

10

4 

292 

  

4

月

9

日 

3

8 

10288550

0008371 
董磊 

0858

02 
动力工程 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

52 
5

4 
82 89 

277 

  

4

月

9

日 

3

9 

10319541

5117079 
刘姝 

0858

00 
能源动力 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

57 
5

1 
79 

13

7 

324 

  

4

月

9

日 

4

0 

11078512

3408796 

伍雪

怡 

0859

06 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

66 
5

7 
64 82 

269 

  

4

月

9

日 

4

1 

10286541

0316217 

买帅

星 

0858

00 
能源动力 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

44 
6

1 
81 

10

4 

290 

  

4

月

9

日 



4

2 

10290521

1302677 
朱珍 

0858

02 
动力工程 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

72 
5

1 
62 

12

7 

312 

  

4

月

9

日 

4

3 

10005204

302851 

黄彦

锟 

0858

00 
能源动力 

085

906 

人工环境工程（含供

热、通风及空调等） 

城市

建设

学院 

全

日

制 

48 
4

4 
84 

11

3 

289 

  

4

月

9

日 

4

4 

10288550

0009217 
刘扬 

0808

01 
控制科学与工程 

081

400 
土木工程 

城市

建设

学院 

全

日

制 

56 
6

0 
105 78 

299 

  

4

月

10

日 

4

5 

10080598

0312633 
昌昊 

0809

01 
计算机科学与技术 

081

400 
土木工程 

城市

建设

学院 

全

日

制 

56 
6

6 
81 81 

284 

  

4

月

10

日 

4

6 

10698561

1818945 

蔺译

霈 

0810

02 

动力工程及工程热物

理 

081

400 
土木工程 

城市

建设

学院 

全

日

制 

45 
5

0 
81 

10

5 

281 

  

4

月

10

日 

4

7 

10213500

0014719 

简小

东 

0810

02 
土木工程 

081

400 
土木工程 

城市

建设

学院 

全

日

制 

43 
6

8 
52 

10

6 

269 

  

4

月

10

日 



4

8 

10698201

301813 

刘丰

文 

0810

02 

动力工程及工程热物

理 

081

400 
土木工程 

城市

建设

学院 

全

日

制 

44 
6

0 
102 98 

304 

  

4

月

10

日 
 


