城市建设学院 2025 年硕士研究生调剂复试名单公示

学院盖章:城市建设学院

序号		姓名	一愿考业码	一志愿报考专业名称	拟调剂专业代码	拟调剂专业名称	拟调 剂学院	拟调剂学习形式(全日制或非全日	初试外国语	初试政治	初试业务课 1	初试业务课 2	初试总分	备注	日
----	--	----	-------	-----------	---------	---------	--------	-----------------	-------	------	---------	---------	------	----	---

								制)						
1	10286532 0202143	黄文博	0810 03	給排水科学与工程	081 400	土木工程	城市 建设 学院	全日制	63	6 5	93	10 3	324	4 月 9 日
2	10294521 0502984	杜佳 蓉	0810 03	給排水科学与工程	081 400	土木工程	城市 建设 学院	全日制	46	6 2	58	10 8	274	4 月 9 日
3	10286532 0202149	范越	0810 03	給排水科学与工程	081 400	土木工程	城市 建设 学院	全日制	53	6	61	99	273	4 月 9 日
4	10487500 0130196	孙硕	0810 03	給排水科学与工程	081 400	土木工程	城市 建设 学院	全日制	44	5 6	64	98	262	4 月 9 日
5	10286561 3620369	张语 涵	0810 03	給排水科学与工程	081 400	土木工程	城市 建设 学院	全日制	42	5 9	70	90	261	4 月 9 日

6	10459541 1010004	 谢春 雨	0810 02	供热、供燃气、通风 及空调工程	081 400	土木工程	城市建设学院	全日制	41	6	66	12 2	295	4 月 9 日
7	10213500 0014723	畅子	0810 02	供热、供燃气、通风 及空调工程	081 400	土木工程	城市 建设 学院	全日制	46	6 8	60	10 8	282	4 月 9 日
8	10290521 1309470	韩志伟	0810 02	供热、供燃气、通风 及空调工程	081 400	土木工程	城市 建设 学院	全日制	50	6	51	11 6	278	4 月 9 日
9	10613508 1404059	蔡欣汝	0810 02	供热、供燃气、通风 及空调工程	081 400	土木工程	城市 建设 学院	全日制	51	6	83	77	272	4 月 9 日
1 0	10008521 0008820	褚宛 君	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	60	5 4	110	10 5	329	4 月 9 日
1 1	10288550 0013726	张润源	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	76	6 5	83	93	317	4 月 9 日

1 2	10288550 0011344	史昊鑫	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	62	6	94	10 7	329	4 月 9 日
1 3	10698523 2310129	韩松 泰	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市建设学院	全日制	50	6	109	93	312	4 月 9 日
1 4	10005532 1107576	李涛	0858 00	能源动力	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	61	6 0	96	93	310	4 月 9 日
1 5	10611550 1000243	曾玥凯	0858 00	能源动力	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	62	7	83	10 1	317	4 月 9 日
1 6	10611550 1600466	陈勇	0859 00	土木水利	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	47	5 4	113	84	298	4 月 9 日
1 7	10008521 0006091	要翔议	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	63	4 9	99	11 7	328	4 月 9 日

1 8	10286511 1605000	赵帅豪	0813	建筑学	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	47	6 2	101	11 9	329	4 月 9 日
1 9	10657522 0720029	李汶洛	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	59	6 3	86	85	293	4 月 9 日
2 0	10532532 1107699	陈柯 聿	0859	土木水利	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	77	6 3	67	85	292	4 月 9 日
2	10079500 0002474	程子歆	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市建设学院	全日制	68	5 5	83	88	294	4 月 9 日
2 2	10710562 0614741	王笑楠	0859	土木水利	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	58	6 2	85	10 4	309	4 月 9 日
2 3	10287521 0209083	张柯	0858	能源动力	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	57	6 2	86	98	303	4 月 9 日

2 4	10319551 1319219	郑浩	0858 00	能源动力	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	59	5 9	86	11 2	316	4 月 9 日
2 5	10294521 3104647	徐志航	0858 07	清洁能源技术	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	60	6	84	72	276	4 月 9 日
2 6	10141544 0210129	赖楚 婷	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	52	5 8	91	13 4	335	4 月 9 日
2 7	10561502 1005985	刘嘉欢	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全 日 制	47	7 0	83	12 2	322	4 月 9 日
2 8	10287521 0212032	宫志 皓	0858 00	能源动力	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	59	5 6	82	97	294	4 月 9 日
2 9	10710562 0614740	王文 芳	0859	土木水利	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	59	5 3	84	12 7	323	4 月 9 日

3 0	10335500 0919552	严谱	0858 00	能源动力	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	41	5 8	97	11 0	306	4 月 9 日
3	10290521 1302291	于果	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	64	7 0	62	11 0	306	4 月 9 日
3 2	10290521 1313435	马恒	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	70	6	64	12 8	322	4 月 9 日
3	10290521 1301541	沈杰	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	61	5 5	78	11 3	307	4 月 9 日
3 4	10054500 0005877	许家乐	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	42	6	89	96	288	4 月 9 日
3 5	10319532 4209443	李沛泽	0858 00	能源动力	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	50	6 3	76	13 4	323	4 月 9 日

3 6	10291521 0706441	王雨佳	0858	能源动力	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	54	6 0	75	10 6	295	4 月 9 日
3 7	10005534 8708307	王鸿宇	0858 00	能源动力	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	64	5 5	69	10 4	292	4 月 9 日
3 8	10288550 0008371	董磊	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	52	5 4	82	89	277	4 月 9 日
3 9	10319541 5117079	刘姝	0858	能源动力	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	57	5 1	79	13 7	324	4 月 9 日
4 0	11078512 3408796	伍雪 怡	0859 06	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	66	5 7	64	82	269	4 月 9 日
4	10286541 0316217	买帅 星	0858 00	能源动力	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	44	6	81	10 4	290	4 月 9 日

4 2	10290521 1302677	朱珍	0858 02	动力工程	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	72	5 1	62	12 7	312	4 月 9 日
4 3	10005204 302851	黄彦锟	0858 00	能源动力	085 906	人工环境工程(含供 热、通风及空调等)	城市 建设 学院	全日制	48	4 4	84	11 3	289	4 月 9 日
4 4	10288550 0009217	刘扬	0808 01	控制科学与工程	081 400	土木工程	城市 建设 学院	全日制	56	6 0	105	78	299	4 月 10 日
4 5	10080598 0312633	昌昊	0809 01	计算机科学与技术	081 400	土木工程	城市建设学院	全日制	56	6	81	81	284	4 月 10 日
4 6	10698561 1818945	蔺译 霈	0810 02	动力工程及工程热物 理	081 400	土木工程	城市 建设 学院	全日制	45	5	81	10 5	281	4 月 10 日
4 7	10213500 0014719	简小 东	0810 02	土木工程	081 400	土木工程	城市 建设 学院	全日制	43	6 8	52	10 6	269	4 月 10 日

4 8	10698201 301813	刘丰文	0810 02	动力工程及工程热物 理	081 400	土木工程	城市 建设 学院	全日制	44	6 0	102	98	304		4 月 10 日	
-----	--------------------	-----	------------	----------------	------------	------	----------------	-----	----	-----	-----	----	-----	--	-------------------	--